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Kommepueckoe npeasoxenue ot 31.05.2025

Haumenosanue Toapa: Caaiicep Rheninghaus Prima 250

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/slaysery/ rheninghaus prima 250

XapaKkTepuCTHKHU

Tun ynpaBieHus
Jnamerp HOXa
Tonmuna Hape3Ku
Hanpsixenne
MoHoCTb
Marepuan kopmyca
Marepuan HOXa
[[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkm)
Bec (c ymakoBkoit)

Crtpana mpou3BOCTBA

MOJyaBTOMATHYECKHI
250 MM

ot 0 1o 15 mm

220B

ot 0.18 1o 0.25 xBt
AHOJWPOBAHHbBIN ATTFOMUHHI
XpPOMHUPOBAHHAs CTaJlb
540 mm

460 MM

370 mm

23 kr

25 Kr

Uranusa


https://prom-katalog.ru/catalog/slaysery/_rheninghaus_prima_250

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



